
Wykaz kont poczty elektronicznej w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Katowicach

Adres e-mail. Komórka org. Odbiorca
marzena.wosachlo@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Marzena Wosachło

archiwum@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Katarzyna Kasperek

teresa.wysocka@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Teresa Wysocka

jerzy.smogorzewski@katowice.wiw.gow.pl WIW.AG Jerzy Smogorzewski

webadmin@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Dawid Danielewski

andrzej.majtyka@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Andrzej Majtyka

damian.chojecki@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Damian Chojecki

jolanta.lowczyk@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Jolanta Łowczyk

beata.kaszyca@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Beata Kaszyca-Szyndler

praktyki.wiw@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Beata Kaszyca-Szyndler

ag@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Dariusz Giel

beata.kowalewska@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Beata Kowalewska

recepcja@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Violetta Dopierała

sekretariat@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Marta Błachut

transport@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Marek Dziurla

warsztat@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Warsztat

joanna.zyszczynska@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Joanna Żyszczyńska

barbara.pawelczyk@katowice.wiw.gov.pl WIW.AG Barbara Pawełczyk

in@katowice.wiw.gov.pl WIW.IN Wiesław Skiba

bse@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Joanna Gąsiorczyk-Jamrozy

marek.gajda@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Marek Gajda

joanna.jamrozy@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Joanna Gąsiorczyk-Jamrozy

oz@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Marek Gajda

maria.pusty@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Maria Pusty

wioleta.pilch@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Wioleta Pilch

magdalena.rymarczyk@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Magdalena  Rymarczyk

sonia.kowal@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Sonia Ludwig-Kowal

regina.hassek@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Regina Hassek

hmb@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Marek Gajda

asfac@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ ASFC

giw@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ GIW

andrzej.bernacki@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Andrzej Bernacki

janusz.zwiazek@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Janusz Związek

katarzyna.lisowska@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Katarzyna Lisowska

maciej.trojan@katowice.wiw.gov.pl  WIW.ZOZ Maciej Trojan

natalia.bos@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ Natalia Boś

wzk@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ WZK

zchzz@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZOZ ZChZZ

marzena.borowka@katowice.wiw.gov.pl WIW.OZK Marzena Borówka

danuta.swierczek@katowice.wiw.gov.pl WIW.OZK Danuta Świerczek

rasff@katowice.wiw.gov.pl WIW.OZK RASFF

spiwet@katowice.wiw.gov.pl WIW.OZK SPIWET

tomek.ogiolda@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Tomasz Ogiołda

jolanta.dudala@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Jolanta Dudala

ewa.kubis@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Ewa Kubis

monika.kulik@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Monika Kulik

anna.cich@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Anna Cich

barbara.stano@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Barbara Stano

barbara.stepien@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Barbara Stępień

bernadeta.sowa@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Bernadeta Sowa

dominika.czyz@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Dominika Czyż

ewelina.janosz@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Ewelina Janosz

zdzislaw.czardyban@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Zdzisław Czardyban

renata.krzyzowska@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Renata Krzyżowska

trezor@katowice.wiw.gov.pl WIW.FK Zdzisław Czardyban

rp@katowice.wiw.gov.pl WIW.RP Andrzej Kawala

kierownik.zhw@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW Jadwiga Banaś

konrad.kuczera@katowice.wiw.gov.pl WIW.OD Konrad Kuczera

diana.tryka@katowice.wiw.gov.pl WIW.OD Diana Tryka

dorota.sornat@katowice.wiw.gov.pl WIW.NF Dorota Sysoł-Sornat

lukasz.ciupek@katowice.wiw.gov.pl WIW.NF Łukasz Ciupek

cs1@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Anida Pelka

pt@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Aleksandra Marniok-Glűck

pes@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Halina Żak-Sobotowska



monika.karwot@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Monika Karwot

malgorzata.podleska@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Małgorzata Podleśka - Nowak

ewa.jaromin@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Ewa Jaromin

cs@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PBC Beata Cyganik

msp@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.MS Agnieszka Rojowska

patologia@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PB Dorota Łazarek Tabor

ppb@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PB Ewa Nakonieczny

monika.brandwein@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PB Monika Brandwein

agnieszka.brzozowska@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PB Agnieszka Brzozowska

agnieszka.kantor@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PB Agnieszka Kantor

mariola.kwiecien@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PB Mariola Kwiecień

wirusologia@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PS Barbara Mucha

ps1@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PS Monika Curyło-Sztanderska

ps2@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PS Małgorzata Błażejowska

michal.glanc@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.PS Michał Glanc

sekretariat.zhw@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.OM Justyna Tarka

magazyn@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.OM Magazyn

pok@katowice.wiw.gov.pl WIW.ZHW.OM Punkt Obsługi Klienta ZHW

hp@katowice.wiw.gov.pl WIW.HP Sławomir Samotij

beata.nowak@katowice.wiw.gov.pl WIW.HP Beata Nowak

hz@katowice.wiw.gov.pl WIW.HZ Magdalena Kowalczyk

piotr.gajos@katowice.wiw.gov.pl WIW.HZ Piotr Gajos

agnieszka.wardega@katowice.wiw.gov.pl WIW.HZ Agnieszka Wardęga

iga.kalyta@katowice.wiw.gov.pl WIW.HZ Iga Kalyta
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